CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA ĐÀO

 THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2021 – 2022
 Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND, ngày 27/4/2021 của UBND thị xã Buôn Hồ về việc huy động trẻ đến trường; tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường, các nhóm, lớp tư thục trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2021 – 2022; Căn cứ  Quyết định số 160/QĐ-PGDĐT, ngày 05/5/2021 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc giao kế hoạch, chỉ tiêu huy động trẻ đến trường; tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường; các nhóm, lớp tư thục trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2021 – 2022;

  Để kịp thời huy động trẻ trong độ tuổi đến trường đạt tỷ lệ cao. Nay Trường mẫu giáo Hoa Đào thông báo cho bà con nhân dân đóng trên địa bàn các thôn, buôn: Thôn 8, Sơn Lộc 2,3; Buôn Kwang , Buôn Krum thuộc xã Cư Bao được biết  về công tác tuyển sinh váo trường mầm non,  năm học 2021– 2022 như sau :
I. Đối tượng tuyển sinh :
         Trẻ có độ tuổi từ 30 tháng tuổi tuổi đến 72 tháng tuổi ( sinh năm 2016, 2017, 2018, 2019) có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã Cư Bao.
II. Thời gian tuyển sinh : Vào buổi sáng các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6. Bắt đầu từ ngày 04/8/2021 đến hết ngày 15/8/2021.
III. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

   + Đơn xin học ( Theo  mẫu của trường  )

   + Bản sao giấy khai sinh  ( kèm theo bản chính để đối chiếu );
   +  Sổ hộ khẩu phôtô

    + Sổ hộ nghèo, cận nghèo năm 2021( nếu có)
   + Phiếu tiêm chủng ( từ 0-6 tuổi)
IV. Địa điểm tuyển sinh:  :  Tại trường mẫu giáo Hoa Đào-Thôn Sơn Lộc 2
     Vậy nhà trường xin thông báo tới các bậc phụ huynh và nhân dân trên địa bàn của xã Cư Bao được biết để làm thủ tục nhập học cho các cháu đúng thời gian tuyển sinh qui định.
Lưu ý: Phụ huynh khi đến trường nhập học cho trẻ thực hiện nghiêm túc 5K về phòng chống dịch bệnh.

 Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã, ( P/h);

- Lưu VT,HSTS.